様式第1号(第6条関係)

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]国東市長　松井　督治　様

申請者　住　所　国東市
氏　名
電　話

国東市安全運転サポート車購入費補助金交付申請書(兼実績報告書)

国東市安全運転サポート車購入費補助金の交付を受けたいので、国東市安全運転サポート車購入費補助金交付要綱第6条の規定により関係書類を添え、下記の通り申請します。
記
	補助対象自動車等の詳細
	自動車登録番号等
	(例：大分　330　-　あ　–　1234　)※自家用であること
大　分　　　　　-　　　　-

	登録年月日
	　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	車名・型式

	新車・中古車等
	□新車　　　　□中古車　　　　□取付

	取付経費
	※ペダル踏み間違い急発進抑制装置の取付の場合のみ記載
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	円

	確認同意書
	当補助金交付申請に必要な事項として、住民登録等について、市長が調査確認することに同意します。
　　　　　　　　　　署名

　　　　　　　　　生年月日　　　　　年　　　月　　　日（　　　歳）

	添付書類
	○自動車運転免許証の写し
○自動車検査証の写し
○売買契約書や注文書等、契約内容がわかる書類の写し
○領収書等、支払を証する書類の写し
国東市内の販売店等での購入や取付に限ります。
(車両名、金額、領収日及び販売店等の押印があるもの。レシート不可。)
○安全運転サポート車販売等証明書（販売店等が作成）
○市税について滞納のない証明書
○口座振込依頼書（新規登録または変更の場合のみ）